DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÕES DA CÉLULA
DE FORMAÇÃO, PROGRAMAS E PROJETOS (CEFOP) NA INICIATIVA DO FOCO NA
APRENDIZAGEM NO COMPONENTE DE MATEMÁTICA de autoria de FRANCISCA
HISLLYA BANDEIRA CAVALCANTE, GISELE PEREIRA OLIVEIRA, MILINIA STEPHANIE
NOGUEIRA BARBOSA FELÍCIO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111581

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111581